ОТДЕЛКУЛЬТУРЫ
АДЪ/ПдЪШСТРАЦИИ ГОРОДАШАРЬШОВО

ПРИКАЗ

«И» 1/ 20_;Ё_&7 г. г. Шарыпово № /2;2

О внесенииизменений в приказ
№6 от 09.01.2020 г.

Во исполнение постановления Администрации города Шарыпово от
23.10.2015г. «Об утверждентиш Порядка И условий формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в ред. от
18.12.2017г.)‚ положения об Отделе культуры администрации города
Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово
от 03.06.2016 г. № 95, ПРИКАЗЫВАЪО:

1. Внести в Приказ №6 от 09.01.2020 г. следующиеизменения:
1.1 Изложить в новой редакции муниципальное задание на 2020 г. и

плановый период 2021-2022 годы муниципального бюджетного учреждения
«Краеведческий музей г. Шарыпово» согласно приложения к настоящему
приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора
МБУ «Краеведческий музей г. Шарыпово»Коваленко О. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования города Шарыпово
Красноярскогокрая (№.я01'ос1511а1'уроуошц)и на сайте Ьизёоужц.

?//
НачальникОтдела культуры
администрациигорода Шарыпово (;&; С. Н. Гроза